
 

1 
 

 

Toruń, 02.09.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na podstawie w art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „Ustawą”  

Nazwa postępowania: Dostawa wyposażenia dla pracowni zawodowych w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Technicznych nr 13 w Toruniu w ramach projektu „Twoja przyszłość w 

nowoczesnej szkole zawodowej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę 

kształcenia zawodowego (nr sprawy: 91/2022/TCUW) 

 

Zamawiający – Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Toruńskie Centrum Usług 

Wspólnych, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach 

do ww. postępowania.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.09.2022 r. o godz. 9:30. Przed otwarciem ofert 

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił informację o 

kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Do upływu terminu 

wyznaczonego do składania ofert, wpłynęło 5 ofert.  

Ofertę złożyli: 

Część 1 – sprzęt komputerowy 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

1. IMMITIS Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 83,  
85-009 Bydgoszcz 

522 990,00 
PLN 

643 277,70 
PLN 

48 miesięcy 1 tydzień 

 

Część 2 – sprzęt sieciowy 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

BRAK ZŁOŻONYCH OFERT 
 

Część 3 – sprzęt do drukowania, skanowania, kopiowania, grawerowania 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

1. New Technology Sp. z o.o. 
Ul. Kościuszki 27;  
85-079 Bydgoszcz 

35 930,00 
PLN 

37 710,20 
PLN 

48 miesięcy 1 tydzień 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

Część 4 – sprzęt fotograficzny i audiowizualny 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

1. VISION Zbigniew Ducki 
ul. Śreniawitów 2/64,  
03-188 Warszawa 

24 500,00 
PLN 

30 135,00 
PLN 

36 miesięcy 1 tydzień 

2. Biuro Inżynieryjne Martex 
Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 
58-405 Krzeszów 

26 015,00 
PLN 

31 998,45 
PLN 

48 miesięcy 1 tydzień 

 

Część 5 – oprogramowanie 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

1. Paweł Owczarzak EUPOL 
ul. Palinkiewicza 3  
63-000 Środa Wielkopolska 

79 956,00 
PLN 

98 345,88 
PLN 

48 miesięcy 1 tydzień 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Część I: 1 074 600,00 zł 

Część II: 41 990,00 zł 

Cześć III: 49 120,00 zł 

Cześć IV: 39 920,00 zł 

Część V: 216 630,00 zł 

 


		2022-09-02T13:31:25+0200
	Łukasz Nowak




